suas  atribuições  contidas  no  Regimento  Interno  da  Câmara  faz
saber que a Mesa Diretora da Câmara, no uso de suas atribuições,
em observância a Resolução 001/2021- CMAB, de 20 de julho de
2021, RESOLVE:
Art.  1º  -  Conceder  0,5  (MEIA)  diária  ao  Sr.  RENAN DE LIMA
SOUZA,  no  valor  de  225,00  (DUZENTOS  E  VINTE  E  CINCO
REAIS), para fazer face às despesas com transporte e alimentação
na cidade de NATAL, conforme a seguir:
OBJETO DO DESLOCAMENTO:
PARTICIPARMOS JUNTO COM O TESOUREIRO DESTA CASA, DE
UMA REUNIÃO COM A ASSESSORIA TÉCNICA DA FEDERAÇÃO
DAS CÂMARAS MUNICIPAIS  DO ESTADO -  FECAM/RN,  PARA